Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 24-07-2018
Insolventienummer F.03/17/91
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000011854:F001
Datum uitspraak 21-03-2017
R-C mr. BRM de Bruijn
Curator mr. G.E.R. Ummelen

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Janssen Horeca VOF 24-07-2018
5

Gegevens onderneming

Janssen Horeca VOF heeft een horecazaak (Mexicaans restaurnt) 24-07-2018
geéxploiteerd onder de naam "El Popo", staande en gelegen in de 5
Geleenstraat 50 te Heerlen. Vennoten zijn de heer H.J.P. Janssen en D.L.T.

van Beurden. Beide vennoten verkeren ook in staat van faillissement.

Activiteiten onderneming

Mexicaans restaurant. 24-07-2018
Restaurant was al gesloten op dag van faillissement. 5

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Bruto omzet 2015 € 202.157,- 24-07-2018
Kostprijs van de omzet 2015 € 64.956,- 5
Bruto marge 2015 € 137.201,-



Gemiddeld aantal personeelsleden

5 24-07-2018
5

Daags na faillissement met machtiging RC opgezegd ex art. 40FW.
"Werknemers" waarover twijfel was of deze nu wel of niet in dienst waren,
zekerheidshalve ook opgezegd.

Boedelsaldo

24-07-2018
Boedelsaldo
5
€ 4.905,86
Verslagperiode
24-07-2018
van
5
3-3-2018
t/m
23-7-2018
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
5 12,40 uur
totaal 12,40 uur
Toelichting bestede uren
zie bijlage 24-07-2018
5

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 5.215,32

Uwv

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €3.113,00

8.3 Pref. vord. UNV
I € 2.879,50

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.027,04

BSgW

8.5 Aantal concurrente crediteuren

|1o

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €16.873,21

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vennoten hebben omzetting verzocht in WSNP. Verzoek wordt behandeld op
29 augustus 2018 om 10.00 uur

8.8 Werkzaamheden crediteuren

24-07-2018
5

24-07-2018
5

24-07-2018
5

24-07-2018
5

24-07-2018
5

24-07-2018
5

24-07-2018
5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

29 augustus 2018 behandeling omzettingsverzoek WSNP Rechtbank Limburg, 24-07-2018
Maastricht 5

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nno. 24-07-2018
5

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


